
  DETERMINAZIONE N.  174   del 26/02/2020

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA 
SOC SER.D.

Direttore dott.ssa Chiara Crosa Lenz

 

O
G
G
E
T
T
O

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DETERMINAZIONE N 
74 DEL 24/01/2020 AVENTE PER OGGETTO : ”PROROGA 
INSERIMENTO IN REGIME RESIDENZIALE DEL SIG. F.N.91/VB 
PRESSO LA CASA ALLOGGIO “SHALOM” SITA IN CASALINO (NO) 
DAL 1 GENNAIO 2020 AL 31 DICEMBRE 2022” 



  DETERMINAZIONE N.  174   del 26/02/2020

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  

SUB________________________   Spesa prevista  
                                                                         
SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Ser.D.                                                  

 Data  27/02/2020          Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio 
                                    derivanti dal provvedimento
                           
data,  27/02/2020                                                   Il Direttore SOC Ser.D./ 
                                                                   Responsabile del Procedimento
                                                                     (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz)



  DETERMINAZIONE N.  174   del 26/02/2020

 

3 di 4

IL DIRETTORE  SOC SER.D.

RICHIAMATA la determinazione n 74 del 24/01/2020 avente per oggetto : “ Proroga 
inserimento in regime residenziale del sig. F.N.91/VB presso la casa alloggio Shalom sita 
in  Casalino (NO) dal 1 gennaio 2020 al 31 dicembre 2022”;

RILEVATO che la data di conclusione indicata come 31 dicembre 2022 , per mero 
errore materiale risulta errata, in quanto la data corretta risulta essere 31 dicembre 
2021

RITENUTO  di rettificare la data di conclusione dell’ inserimento sopracitato

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

DETERMINA

1) Di rettificare la determinazione n 74 del 24/01/2020, nel senso che la data di 
conclusione  dell’inserimento è da intendersi 31 dicembre 2021 anziché 31 dicembre 
2022 come erroneamente indicato nel suddetto atto

2) Di confermare tutto quanto disposto nella determinazione n 74 del 24/01/2020 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

data, 27/02/2020                                                     Il Direttore SOC Ser.D./
                                                                          Responsabile del Procedimento
                                                                             (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO     

                  



  DETERMINAZIONE N.  174   del 26/02/2020

 

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

x SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
x SER.D

   

http://www.aslvco.it/

